
BÜRSTENWALZEN STEINFLÄCHEN PCL 3-18
Set aus 2 Bürstenwalzen für die schnelle Reinigung von glatten Steinfliesen im Außenbereich mit dem Terrassenreiniger PCL

3-18.

Bestell-Nr. 2.644-340.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278915579

Gewicht kg 0,2

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,6

Abmessungen (L × B × H) mm 134 × 100 × 100
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Einheitliche und gründliche Reinigung
von glatten Steinfliesen im Außenbereich

Gute Flächenleistung und optimiertes
Bürstenprofil für die Reinigung glatter
Steinfliesen

Speziell an die Reinigungsaufgabe
angepasstes Borstenmaterial

KOMPATIBLE GERÄTE
■ PCL 3-18

■ PCL 3-18 Battery Set
B

ü
rs

te
n
w

al
ze

n
 S

te
in

fl
äc

h
en

 P
C
L 

3
-1

8
, 2

.6
4

4
-3

4
0

.0
, 2

0
2

4
-0

5
-0

9


